

# ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

## Allans Diner ApS

Nørregade 3  
6823 Ansager

CVR nr. 41468793

(3. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

### Dirigent

Allan Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Allans Diner ApS  
Nørregade 3  
6823 Ansager

CVR-nr.: 41468793  
Stiftelsesdato: 26. juni 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Allan Jensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Skjern Bank  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er cateringfirma, mad ud af huset samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 1.841.052.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
1. Bruttofortjeneste	6.941.094	5.860.869
2. Personaleomkostninger	-3.729.743	-3.303.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-420.054	-373.308
Andre driftsomkostninger	-796.719	-429.986
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>1.994.578</u></b>	<b><u>1.754.284</u></b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.773	0
Andre finansielle indtægter	1.622	0
Andre finansielle omkostninger	-185.921	-104.496
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.841.052</u></b>	<b><u>1.649.788</u></b>
Skat af årets resultat	-427.374	-366.277
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.413.678</u></b>	<b><u>1.283.511</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overført resultat	613.678	783.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.413.678</u></b>	<b><u>1.283.511</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.231.145	10.574.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.000	600.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.631.145</u></b>	<b><u>11.174.031</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.631.145</u></b>	<b><u>11.175.031</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	338.586	296.337
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>338.586</u></b>	<b><u>296.337</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.316	173.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	730.500	1.152.650
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	57.094	0
Andre tilgodehavender	911.807	0
Periodeafgrænsningsposter	0	305.492
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>1.933.717</u></b>	<b><u>1.631.876</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	52.220	413.805
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>52.220</u></b>	<b><u>413.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.324.523</u></b>	<b><u>2.342.018</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>17.955.668</u></b>	<b><u>13.517.049</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	400.000	400.000
Overført overskud	6.227.974	5.614.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.427.974</u></b>	<b><u>6.514.296</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	356.497	327.508
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>356.497</u></b>	<b><u>327.508</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.600.040	3.209.805
Anden gæld	0	7.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.600.040</u></b>	<b><u>3.217.305</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	600.000	429.000
Gæld til pengeinstitutter	251.524	28.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.472.195	1.411.902
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	61.347	7.694
Selskabsskat	398.385	297.236
Anden gæld	787.706	1.283.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.571.157</u></b>	<b><u>3.457.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.171.197</u></b>	<b><u>6.675.245</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>17.955.668</u></b>	<b><u>13.517.049</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>468.991</u>	<u>909.682</u>
-----------------------	----------------	----------------

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	7
--	---	---

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
--	-------------	-------------

Lønninger	-3.467.479	-3.128.140
Andre omkostninger til social sikring	-84.984	-87.247
Andre personaleomkostninger	-177.280	-87.904
	<u><b>-3.729.743</b></u>	<u><b>-3.303.291</b></u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	4.411.927	5.005.379
--	-----------	-----------

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 800.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Besætning.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.884.710 pr. 31.12.2022.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 7.200.040, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 14.550.830.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

# Noter

## **5. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.